(Фирменный бланк организации)

Генеральному директору

Союза транспортных и логистических
организаций и ассоциации «KAZLOGISTICS»

(Союз транспортников Казахстана)
Е.С. Искалиев

ЗАЯВЛЕНИЕ

«__» ____________ 2013 г.

Прошу принять _______________________________ (наименование

компании, региональной ассоциации) членом Союза транспортных и

логистических организаций и ассоциации «KAZLOGISTICS» (Союз

транспортников Казахстана) (далее – Союз).

Обязуемся содействовать развитию деятельности Союза;

способствовать решению задач, стоящих перед Союзом; выполнять

требования Устава и Положения о членстве в Союз; выполнять решения

Собрания и других органов управления Союза; предоставлять в  Союз

информацию, необходимую для решения вопросов, связанных с ее

деятельностью, кроме конфиденциальной информации компании; оказывать

ей финансовую и иную помощь; своевременно вносить членские взносы в

порядке и размерах, определяемых в соответствии с Уставом и решением

Собрания;  воздерживаться от действии, которые могут нанести ущерб

законным интересам Союза и осуществляемым ею программ; не разглашать

конфиденциальную информацию о деятельности Союза.

Прилагаем требуемые документы, в том числе:

1) заявление кандидата в члены Союза

2) заполненной анкеты кандидата в члены Союза

3) нотариально заверенных копий:

-устава предприятий положений

-свидетельства о регистрации предприятия

Руководитель

М,П,